

سه قلو زایی همزمان ۲ مادر

در اردبیل

در تقارنی عجیب در بیمارستان علوی اردبیل دو مادر سه‌قلو به دنیا آوردند.

دکتر فتاح‌زاده، رئیس بیمارستان علوی اردبیل با بیان اینکه در هر دو مورد نوزادان سه‌قلوها دختر هستند، به واحد مروری خبر گفت: در یکی از این زایمان‌ها مادر ۴۲ ساله بعد از ۲۰ سال و در زایمان دیگری مادر ۳۶ ساله پس از ۱۸ سال صاحب سه فرزند شد. دکتر فتاح‌زده در پایان حال عمومی مادران و نوزادان را رضایت بخش اعلام کرد.

نجات جان یک زن توسط پلیس فداکار

یکی از مأموران پلیس چهار محال و بختیاری، زن ۳۰ ساله‌ای را که به رودخانه سقوط کرده و در آستانه مرگ حتمی بود، نجات داد. به گزارش مشرق، چند روز قبل زنی ۳۰ ساله همراه خانواده‌اش به حاشیه رودخانه زاینده‌رود سفر کرده بود که به داخل رودخانه سقوط کرد. در حالی که زن جوان در آستانه غرق شدن قرار داشت، استوار دوم «حسین عسگری» که در محل حضور داشت با مشاهده صحنه خودش را به داخل رودخانه انداخت و زن جوان را از مرگ حتمی نجات داد.

اهدای اعضای بدن یک دانش آموز به ۱۲ بیمار

در اقدامی خداباستانه، اعضای بدن یک دانش آموز که بر اثر سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شده بود، به ۱۲ بیمار اهدا شد.

حسین بهروزی، دانش آموز سال سوم هنرستان کار و دانش ابوریحان شهرستان سپیدان از توابع استان فارس چندی پیش در حادثه تصادف، دچار مرگ مغزی شد. با اقدام ابتیار گرانه خانواده مر جوم، اعضای بدن این دانش آموز از جمله دو چشم، دو کلیه، قلب، کبد و پوست از به ۱۲ بیمار پیوند زده شد.

قتل سکوت مرد همسر کش شکست



مرد معنادی که متهم است بعد از مشاچره با همسرش وی را به قتل رسانده، سرانجام لب به اعتراف گشود.

به گزارش مهر، ۳۰ دی‌بهشت ماه امسال آتش‌سوزی در یکی از روستاهای اطراف شهرستان شاهرود به پلیس اطلاع داده شد. در ادامه تیمی از مأموران در محل حادثه حاضر و در بررسی‌های خود متوجه شدند در این آتش‌سوزی زن ۳۰ساله‌ای به نام مریم دچار سوختگی شدید شده است. بلافاصله به بیمارستان منتقل شد که ۱۵ روز بعد بر اثر شدت سوختگی جان خود را از دست داد. ۴۸ خرداد ماه خانواده مریم به مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شدند دخترشان به قتل رسیده است. با طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند و در نخستین گام به تحقیق از شوهر ۳۲ ساله مقتول به نام میثم پرداختند که وی مدعی شد مریم به دلیل مشکلات روحی با ریختن بنزین روی خود اقدام به خودکشی کرده بود.

از نسوی دیگر مأموران دریافتند همزمان با این حادثه میثم اجازه نداده خانواده همسرش با نوه پنج‌ساله‌شان دیداری داشته باشند. با کشف این سرنخ، مأموران سراغ دختر پنج ساله رفتند که وی در جریان تحقیقات گفت: شب حادثه پدر و مادرم باهم در گریه شدند که پدرم یک ظرف بنزین را روی مادرم ریخت و او را آتش زد. سردار محمدرضا میرزایی فرماده انتظامی استان سمنان در این رابطه گفت: با این اظهارات پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد. میثم پس از ۴۸ ساعت سکوت لب به اعتراف گشود و گفت من به مواد مخدر اعتیاد داشتم و بیکار بودم. شب حادثه با همسرم بر سر این موضوع در گیر شدم که در یک لحظه کنترل لم را از دست دادم و او را به قتل رساندم. متهم پس از اعتراف به این جنایت با قرار قانونی روانه زندان شد.

تصادف اتوبوس با هواپیما

تصادف اتوبوس حامل مسافران با یک فروند هواپیمای ایرباس در قزوگاه امام خمینی (ره) حادثه‌ساز شد. به گزارش ایسنا، این حادثه روز جمعه و در جریان خواب‌الودگی راننده اتوبوس اتفاق افتاد. شدت برخورد به حدی بود که قسمت زیادی از هواپیما خسارت دید. بر اساس بررسی‌های اولیه، این ایرباس که بخشی از پروازهای اروپایی را انجام می‌داد تا ماه‌ها میبگیر خواهد بود.

فرمانده پلیس کشور با بیان اینکه

اطلاعات دقیقی از سرنوشت جمشید

دانایی‌فر، مرزبان ربوده شده در دست

نداریم، گفت: جمهوری اسلامی با

جدید پیگیر وضعیت دانایی‌فر است.

سردار اسماعیل احمدی‌قدم صبح دوشنبه در حاشیه مراسم تودیع و معارفه فرمانده جدید نیروی انتظامی سیستان و بلوچستان در زاهدان افزود: اخبار رسیده احتمال زنده بودن مرزبان ربوده شده ایرانی را قوت بخشیده و احتمال اندکی از شهادت این مرزبان وجود دارد. وی ادامه داد: اطلاعات

دقیقی از سرنوشت این مرزبان در دست نداریم اما پیگیری‌های لازم در دست انجام است تا زمینه بازگشت و آزادی این مرزبان ایرانی فراهم شود.

سردار احمدی مقدم ادامه داد: با بستن مرز و توجهی که به حوزه جنوب سیستان و بلوچستان به ویژه در شهرستان‌های ایرانشهر و سراوان شده در ماه‌های آینده شاهد کنترل این مسائل خواهیم بود. وی با اشاره به اینکه دشمن هر از گاهی با تمسک به حربه ن‌نمای مذهب به مناطق مرزی ورود پیدا می‌کند تا با برانگیختن

حجرات

سرویس حوادث۸۸۹۸۴۷۵

همچنان پیگیر وضعیت مرزبان ربوده شده هستیم



اسلام نزد جهانیان است و هیچ دلیل موجهی

دیگری ندارد.

وی با اشاره به اینکه پشت صحنه تروریست‌های عراقی، افسران بعضی،

فرمانده پلیس کشور ادامه داد: آنچه امروز در عراق توسط یک عده تروریست تکفیری به نام دین در حال انجام است، با هدف ضربه زدن به جهان اسلام و مخدوش کردن چهره

اعلام گذشت از متهم به خاطر جلب رضای خدا

در زندان توبه کردم

خانواده ما با خانواده مقتول به گذشته‌های دور برمی گردد، ما از قدیم با هم درگیر بودیم اما مدتی قبل با میانجیگری بزرگترها آشتی کردیم تا اینکه چند روز قبل برای کاری به شهرستان رفتم. شب حادثه وقتی به تهران آمدم متوجه شدم برادرم با خانواده مقتول درگیر شده است. وقتی وارد خانه شدم دیدم سر برادرم شکسته و باندپیچ است. وقتی از او موضوع را پرسیدم گفت که با خانواده مقتول درگیر شده و آنها او را به شدت کتک زده‌اند. به همین خاطر تصمیم گرفتم به خانه آنها بروم و با بزرگترها آنها حرف بزنم. من، برادرم و پسر معمام به طرف خانه مقتول رفتم. وقتی به کوچه رسیدیم ناگهان طرف مقابل که حدود ۲۵ نفر بودند به ما حمله کردند. ابتدا ما فرار کردیم اما آنها به ما رسیدند و درگیری شروع شد. من با چاقویی که داشتم ضربه‌ای به رحمت زدم. وقتی او غر در خون روی زمین افتاد، ما سه نفر فرار کردیم تا اینکه دستگیری شدم. بعد از تحقیقات تکمیلی متهم در شعبه ۷۱دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.اولیای دم برای متهم درخواست قصاص دادند. هیئت قضایی

مرد جوان متهم است با همدستی همسر کارمند بانک در جریان جنایت نقش داشته است

به مجلس ختم مقتول رفتم!



که من مرد خلافتکاری هستم. حرف‌هایم را از طریق ثریا به من منتقل می‌کرد. روز حادثه هم کوشور را به عنوان از شوهرم جدا شوم سرپرستی دخترم به او سپرده می‌شود. مدتی که گذشت مردی به نام حسن را معرفی کرد و گفت حسن معناد و از افراد شرور است که حاضر است شوهرم را به قتل برساند. من ابتدا مخالفت کردم اما وقتی با اصرارهای او مواجه شدم، حرفش را پذیرفتم. فرید را از من خواست با حسن حرف بزنم تا او راضی شود. من هم قبول کردم و چند بار با حسن حرف زدم تا اینکه قبول کرد. ساعت ۶روز حادثه مطابق نقشه شوهرم از خانه خارج شد. چند ساعت بعد حسن تماس گرفت و گفت با همدستی مردی به نام اکبر شوهرم را به عنوان مسافر سوار ماشین کرده است. بعد هم در نقطه‌ای خلوت او را به قتل رسانده و جسدش را در جاده تلورها کرده‌اند. حسن پس از حادثه به در خانه ما آمد و ۳۰۰ هزار تومان به عنوان دستمزد گرفت و رفت.

نماینده دادستان ادامه داد: بعد از اقرار ثریا، مأموران حسن و اکبر را بازداشت کردند. دو متهم در اولین بازجویی‌ها به قتل اکبر را بازداشت کردند. حسن توضیح داد: فرید می‌دانست اکبر را به قتل رساند تا با هم ازدواج کند.

شکست‌خوردگان جنگ سوریه و دلارهای نفتی و سرویس‌های اطلاعاتی و کشورهای مرجع منطقه قرار دارند، افزود: حمایت برخی کشورهای مرتجع با تابلوی حمایت از اهل سنت در عراق، سوریه و سایر مناطق سنی‌نشین، جز آوارگی و مبدل شدن کانون مجادلات ناامن دستاورد دیگری را تاکنون در بر نداشته است.

براساس این گزارش سردار حسین رحیمی رئیس پیشین پلیس راهور تهران به سمت فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان معرفی شد.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

کلاس‌های

بازآموزی حقوق شهروندی

برای پلیس پایتخت



فرمانده انتظامی تهران بزرگ از برگزاری کلاس‌های بازآموزی حقوق شهروندی برای مأموران پلیس پایتخت خبر داد و گفت: تمام مأموران در اجرای مأموریت‌ها ملزم به رعایت این اصول هستند.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین ساجدی‌نیا در حاشیه برگزاری نخستین دوره بازآموزی حقوق شهروندی برای رؤسای پلیس پایتخت اظهار داشت: حقوق شهروندی یکی از موضوعاتی است که نیروی انتظامی همواره به دنبال تحقق آن بوده است به طوری که طی سال‌های اخیر در راستای خدمت‌رسانی به مردم و رعایت این حقوق گام‌های خوبی برداشته است.

وی با بیان اینکه برگزاری دوره‌های حقوق شهروندی با همکاری دانشگاه شهید بهشتی اجرا می‌شود، افزود: این دوره‌ها توسط اساتید دانشگاه و متعلق با قفه اسلامی و اصول بین‌المللی در مرحله اول برای رؤسای کلاتری، پلیس آگاهی و مسئولان بازداشتگاه‌ها و در مراحل بعدی نیز برای مدیران میانی و رده‌های جزو پلیس تهران بر گزار می‌شود که مأموران در اجرای مأموریت‌های خود ملزم به رعایت آن هستند.

۸۰ کیلومتر؛ حداکثر سرعت در بزرگراه‌های تهران



سرهنگ تیمور حسینی با بیان اینکه قبلاً هم اعلام کرده بودیم سرعت در بزرگراه‌های شرقی – غربی باید کاهش پیدا کند، به مهر گفت: با اتفاق نظری که با شهرداری داریم، حداکثر سرعت در تمام بزرگراه‌های پایتخت باید به ۸۰ کیلومتر در ساعت برسد. البته در نقاطی ممکن است به اقتضای شرایط این سرعت کمتر از حداکثر تعیین شود. به نظر من سرعت ۱۰۰ کیلومتر در ساعت برای معابر درون شهری زیاد است.

رئیس پلیس راهور پایتخت اظهار داشت: کار خوبی که در دوره سردار رحیمی در تهران کلید خورد و همچنان ادامه دارد، به برخورد با تخلفات شبانه‌است که در این طرح با تخلفاتی مانند سرعت، سبقت، حرکات مخاطره‌آمیز و تخلفات خودروهای سنگین برخورد می‌شود. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۸۵ تقاطع پایتخت مجهز به دوربین ثبت تخلفات عبور از چراغ قرمز است، افزود: این دوربین‌ها تا پایان امسال به ۲۴۰ تقاطع افزایش می‌یابد. این در حالی است که محدوده طرح ترافیک و زوج و فرد نیز به دوربین تجهیز می‌شود.

مرگ پدر و پسر در واژگونی پراید

مرد جوان و کودک خردسالش در حادثه واژگونی سواری پراید در محور میامی – سبزوار جان باختند. رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: این حادثه باامداد دوشنبه در محدوده استان سمنان رخ داد و بر اثر آن یک دستگاه سواری پراید از جاده منحرف و واژگون شد.

سرهنگ «علیرضا رضوی خبیر» با بیان اینکه سرشنیان این خودرو اعضای یک خانواده چهار نفره بودند، گفت: در این سانحه پدر ۲۷ ساله راننده خودرو در دم فوت شد و پسر دو ساله‌اش نیز در بیمارستان جان سپرد. وی افزود:مادر و یکی دیگر از اعضای این خانواده نیز در بیمارستان شاهرود بستری هستند. رضوی خبیر، ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب‌الودگی را عامل بروز این حادثه اعلام کرد.

اتوبوس مسافربری در آتش سوخت

یک دستگاه اتوبوس ولوو شامگاه یک‌شنبه در محور همدان – قزوین دچار آتش‌سوزی شد. مرتضی مرادی پور، مدیر کنترل و هماهنگی عملیات سازمان امداد و نجات به فارس گفت: این حادثه در ساعات پایانی شب رخ داد که خوشبختانه تلفات جانی به همراه نداشته است.